
 
 

 
Sezione giurisdizionale regionale per la Campania 

Via Piedigrotta, n. 63 

80122 Napoli 

 

SEZIONE GIURISDIZIONALE REGIONALE PER LA CAMPANIA 

IL PRESIDENTE 

Considerato che il Dirigente del SAUR Campania ha informato che: 

- un familiare di un dipendente della Procura regionale campana è risultato conta-

giato dal virus COVID-19; 

- il dipendente in questione e i suoi familiari sono stati posti in quarantena; 

- si rende necessario provvedere a urgente sanificazione dei luoghi; 

- della situazione sono stati informati il Segretariato generale e l’Autorità sanitaria. 

Ritenuto di dover adottare le disposizioni urgenti del caso. 

Acquisito per le vie brevi il concorde avviso del Procuratore regionale. 

Visti il decreto-legge 8 marzo 2020, n. 11 e il d.P.C.M. in pari data, 

ORDINA 

La Sede della Corte dei conti di via Piedigrotta, n. 63, rimarrà chiusa nei giorni 10 

e 11 marzo 2020, per poter eseguire l’urgente sanificazione dei locali. 

Il Dirigente del SAUR provvederà a tutti gli adempienti necessari, programmando 

altresì ulteriori sanificazioni dei locali da eseguire periodicamente nelle giornate di 

sabato. 

Il periodo di chiusura potrà essere prorogato qualora ne sopravvenga la necessità, 

su indicazione della Ditta incaricata dei lavori di sanificazione. 

I dipendenti sono invitati ad assumere contatti diretti con i Vertici istituzionali, col 

Dirigente del SAUR e/o con i Funzionari preposti, per raccordare le attività fuori la 

sede di lavoro.  

La presente ordinanza viene trasmessa al Presidente e al Segretario generale della 

Corte dei conti, al Prefetto di Napoli, all’Autorità sanitaria, al Consiglio dell’Ordine 

degli Avvocati di Napoli e al Servizio Magistrati dell’Arma dei Carabinieri. 

Napoli, 9 marzo 2020     Salvatore Nicolella 


		2020-03-09T12:54:29+0100
	SALVATORE NICOLELLA


		2020-03-09T12:08:01+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




